5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 314334 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN
449.920.509-30 - CLEIDEVALDO FREIRE DE AGUIAR

Cliente: roitone: 41 998252619

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11622 - SOLANGE

Loja: 33 Tipo:

90690 - PORTA IPE CHAMPAGNE 90X210 FENIX
4000-2 NATURAL SEM VERNIZ

134510 - BATENTE MELAMINICO 15CM
STANDARD IMBUIA IPE REGULAVEL DE 15 A
19CM 131400514

97920 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
SM3521 CRA (3.1/2X2.1/4)

2 Vendedor: 11622 - SOLANGE

147427 - VISTA PARA BATENTE MELAMINICO
7CM STANDARD CURUPIXA 131300017

99433 - FECHADURA ZAMAC 55MM BANH VIVALDI

.. ROS 885-90B CR

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

127538 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
CONCEPT QUADRADA 413| CRA

Endereco de Entrega:

Tamanho

90x210

15cm

3x2.1/2"

7cm

55mm

500ml

40mm

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Alamo

Alamo

Pado

Alamo

Pado

Quartzolit

Pado

Quantidade

4apC

4 UN

12 PC

8 UN

2PC

4apC

2PC

|

Data Emissdo: 06/04/2023

. ~ |

Hora Emisséo: 20:58 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
297,50 0,00 1.190,00
237,52 0,00 950,08
42,51 0,00 510,12
128,98 0,00 1.031,84
171,60 0,00 343,20
28,31 0,00 113,24
95,44 0,00 190,88

Loja: 3 Tipo: 1: AREA RUA 2 2 CHACARA SHANGRILA 13 CONTENDA PR 83730000 PONTO REF CASA COR DE ROSA
- ENTREGA: 10-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810
- RETIRA: 06-04-2023




Pedido: 314334 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: 449.920.509-30 - CLEIDEVALDO FREIRE DE AGUIAR
= . " Telefone: 41 998252619
Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Descricao Tamanho Marca

Quantidade

Data Emissao:

06/04/2023

Hora Emissao: 20:58 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 0 - A VISTA
Frete: R$ 108,53
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



